
  

strana 1/4 

Integrovaná doprava Středočeského kraje 

Sokolovská 100/94,  

186 00 Praha 8 

IČO: 057 92 291 

Datová schránka: pdrwknv  T +420 720 025 631  info +420 234 704 560 idsk@idsk.cz www.pid.cz  

 

Seznam trvalých změn autobusových linek 
PID v okrese Benešov od neděle 5. 3. 2023  
 

Změna charakteru zastávek v Benešově 
Na základě požadavku města Benešov došlo ke změně charakteru zastávek v celém městě. 

Všechny zastávky jsou s platností od 5. 3. 2023 trvale na znamení.  

Toto opatření se týká všech linek PID a MHD, které na zastávkách v Benešově zastavují. 

 

 

  

mailto:idsk@idsk.cz


  

strana 2/4 

Integrovaná doprava Středočeského kraje 

Sokolovská 100/94,  

186 00 Praha 8 

IČO: 057 92 291 

Datová schránka: pdrwknv  T +420 720 025 631  info +420 234 704 560 idsk@idsk.cz www.pid.cz  

 

 

Změny linek autobusů PID 

401 Praha – Benešov – Votice – Tábor – J. Hradec / Třeboň 
Pracovní den  

1. Spoj s odjezdem z Tábora (18:05) je posunut do nové polohy v (18:10) na základě 

požadavku dopravce 

406 Praha – Benešov – Vlašim – Pelhřimov - Jihlava 
Pracovní den  

1. Posun spojů v ranní špičce v úseku Vlašim – Benešov – Praha (pouze v tomto 

směru) v souvislosti s eliminaci zpoždění. 

2. Sjednocení jízdních dob v úseku Praha – Benešov se souběžnou linkou 401 

451 Votice – Sedlec-Prčice – Borotín  
Pracovní den  

1. Změna časových poloh spojů v závislosti na požadavky DSO BENE-BUS a Sedlec-

Prčice 

452 Benešov – Olbramovice – Votice – Mladá Vožice  
Pracovní den  

1. Změna časových poloh spojů v závislosti na požadavky DSO BENE-BUS a Sedlec-

Prčice 

2. Změna časových poloh spojů v závislosti na změnu linky 406 – zajištění návaznosti 

na linku 406 nebo S99. 

458 Mladá Vožice – Načeradec – Vlašim  
Pracovní den  

1. Spoj s odjezdem z Načeradce (7:05) je posunut do nové polohy (7:00) na základě 

požadavku dopravce. Zůstane zachována vazba na linku 406 směr Benešov/Praha. 

532 Votice, Beztahov – Jankov, Bedřichovice  
Pracovní den  

1. Změna poloh vybraných spojů – zlepšení návaznosti na vlaky a zároveň na 

autobusové linky odjíždějící z centra Votic. 

550 Votice – Jankov – Vlašim 
Pracovní den + víkend  

1. Změna časových poloh většiny spojů – zlepšení návaznosti na osobní vlaky z Votice 

do Olbramovic a zpět 

2. Vytvoření pobytu v Jankově – návaznosti na linku 553 od Odlochovic a od Benešova 

mailto:idsk@idsk.cz


  

strana 3/4 

Integrovaná doprava Středočeského kraje 

Sokolovská 100/94,  

186 00 Praha 8 

IČO: 057 92 291 

Datová schránka: pdrwknv  T +420 720 025 631  info +420 234 704 560 idsk@idsk.cz www.pid.cz  

 

  

553 Jankov – Bystřice – Benešov 
Pracovní den + víkend  

1. Změna časových poloh spojů (posuny odjezdů z Benešova a Jankov) – zachována 

vazba v Jankově na linku 550 

794 Vlašim – Javorník – Zbizuby,Vranice – 

Chaběřice,Holšice (od 1. 4. 2023) 
Pracovní den + víkend  

1. Prodloužení jízdní doby většiny spojů na základě vyhodnocení odchylek od jízdního 

řádu – rozvázání vazeb ve Vlašimi. 

2. Změna časových poloh většiny spojů. 

796 Benešov – Soběhrdy – Čerčany – Pyšely 
Pracovní den  

1. Změna časových poloh většiny spojů – zlepšení dopravy žáků do ZŠ na základě 

požadavků obcí Vranov, Přestavlky u Čerčan a Soběhrdy 

846 Čechtice/Dolní Kralovice – Ledeč nad Sázavou 
Pracovní den  

1. Spoj 1018 Ledeč n. Sáz., Husovo nám. (17:50) – Čechtice (18:32) nově nejede přímo 

přes obec Kožlí, nově však zastavuje v Bohumilicích, mírný časový posun spoje 

z důvodů rozdílné jízdní doby 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:idsk@idsk.cz


  

strana 4/4 

Integrovaná doprava Středočeského kraje 

Sokolovská 100/94,  

186 00 Praha 8 

IČO: 057 92 291 

Datová schránka: pdrwknv  T +420 720 025 631  info +420 234 704 560 idsk@idsk.cz www.pid.cz  

 

 

Plánované a probíhající výluky v následujících měsících 
 Obchvat Olbramovic – 401, 558 a 566 - omezení na komunikaci do Zahradnice je 

plánováno do konce března. Od 20. 3. bude docházet k pokládce povrchu. Linky by se 

měly vrátit do původního stavu 1. 4.  

 

 Pavlovice, mostek – 483, 487, 795, 844 – Od 26. 9. 2022 do 22. 6. 2023 zrušení 

zastávky Pavlovice a Kladruby, výluková trasa mimo Pavlovice a Kladruby  

 

 Borovnice, mostek – 842 – Od 20. 2. do 18. 6., zrušení zastávky Borovnice, bez změny 

časových poloh spojů 

 

 Omezení v Krhanicích – 752 - v termínu od 20. 3. do 30. 6. bude omezen provoz na 

komunikaci v Krhanicích. Autobusy PID budou obsluhovat všechny zastávky a budou se 

otáčet v prostoru před hasičskou zbrojnicí. Vzhledem k umístění SSZ při opravách 

chodníků může dojít ke zpožděním. 

 

 Oprava komunikace mezi Mladou Vožicí a Bělčí – 458 - od 15. 3. do 20. 4. bude 

uzavřena komunikace mezi Mladou Vožicí a Bělčí. Zastávka Běleč bude přesunuta 

k požární nádrži 

 

 Oprava ulice Táborská v Mladé Vožici – 453 a 455 - od 20. 3. bude na tři měsíce 

uzavřena ulice Táborská. Autobusové linky budou obousměrně vedeny přes Dubinu do 

centra Mladé Vožice. 

 

 Oprava komunikace Blažejovic – 844, 845 - od 19. 3. budou vedeny obě linky po 

odklonové trase. 

 

 Oprava komunikace Vracovice–Šebíř – 792 a 848 – od 20. 3. budou obě linky vedeny 

do Vracovic z/do Vlašimi přes Bolinu a Malovidy. Zrušeny budou zastávky Vlašim,Šebíř a 

Vlašim,Skalkov. 

 

 Oprava Husovy ulice ve Voticích – 451, 519, 532 a 550 – od 1. 4. dojde ke kompletní 

uzavírce Husovy ulice na 4 etapy. Jednotlivé etapy se dotknou i provozu výše zmíněných 

autobusových linek a budete o nich dostatečně dopředu informováni. 

 

 

mailto:idsk@idsk.cz
mailto:idsk@idsk.cz

